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To: m@rivm.nll

From:

Sent: Tue 9/29/2020 2:51:05 PM

Subject: RE: voorstel offertetekst Corona - leefomgeving
Received: Tue 9/29/2020 2:51.06 PM

Dank voor de attentie!
Vooralsnog denk ik dat het al mooi is als we Regiobeeld en DMG weten te koppelen en laat ik het even zo.
Wel iets voor in de toekomst misschien! (welke regio volgt het best de maatregelen op ... )

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2¢e
entrum voor Zodnosen en Omgevingsmicrobiologie (Z&0)

van: INEERECNN XN o rivm.n !>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 14:45
Aan: [EEEC M v nl>
Onderwerp: RE: voorstel offertetekst Corona - leefomgeving

Mooi voorstel!

Lijkt ook een (beperkt) raakvlak te hebben met het onderzoek van de gedragsunit?
Als dat zo is, dan wellicht ook even afstemmen met | IEEEIIN
Groet!

From: [NEXECH JEXEONN o ivm.n >

Sent: dinsdag 29 september 2020 13:29

@rivm.nl>;

< rivm.nl>;
. ! B @rivm.nl>
@rivm.nl>; Ak rivm.nl>;

Subject: RE: voorstel offertetekst Corona - leefomgeving

Dank voor de mail en jouw enthousiaste reactie.

We gaan dit indienen voor het COVID-19 programma dat van start gaat vanaf januari 2021 onder het thema
"Omgevingsfactoren”.

Bij VWS valt het onder het Corona divisie ondeMleiding van

Wij zijn nog bezig om Nivel en de TU Delft (GIS plaatjes voor omgevmgsfactoren) aan te laten sluiten.
5.1.2e (domein M&V) is in ieder geval betrokken dus het zou een mooi domein-overstijgende opdracht
kunnen worden.

1k zie het als kans om nogmaals de aandacht op leefstijl en leefomgeving te leggen, ook in het licht van COVID-19
en een (belangrijke) toevoeging voor de regionale beleidsmakers.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

ngevingsmicrobiologie (Z2&0)
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Verzonden: dinsdag 29 september 2020 10:34

@rivm.nl>
Onderwerp: RE: voorstel offertetekst Corona - leefomgeving

Dit is een mooie kans denk ik. [k vroeg me alleen nog even af waar jullie dit gaan indienen. Valt dit in het nieuwe Covid-programma
voor volgend jaar? En onder welk onderdeel dan?

Met hartelijke groet,
5.1.2¢e 5.1.2e

RIVM Centrum Gezondheid en Maatschappij

5.1.2e
Postbus 1, 3720 BA Bilthoven
Tel.nr:
Mob.nr:
E-mail:

Afwezig o EEEN
Sent: donderdag 24 september 2020 13:03
rivm.nl>; JEENM e ivm.ni>;

@rivm.nl>
@rivm.nl>
Subject: voorstel offertetekst Corona - leefomgeving

heeft mijn naam doorgegeven aan(zie cc) die graag een offertevoorstel wil indienen over Covid 19
en omgevingsfactoren.

Na overleg met [l en l 5.1.2 TU
is dit het voorstel wat we willen indienen.

De samenwerking is interessant omdat dit ook voor regiobeeld kansen biedt. Als het mogelijk blijkt om sociale
indicatoren uit de leefbaarometer te koppelen aan regiobeeld, kunnen we ze cok opnemen, nietwaar? (Ik begreep
dat VWS daar ook behoefte aan heeft).

Daarnaast heeft dit natuurlijk ook allemaal raakvlakken met het werk van (o0.a. corona dashboard) en|EEEEN
(oa VTV en weet-ik-wat-allemaal-nog-meer), dus het leek ons handig als jullie ook alvast op de hoogte zijn. Wie
weet of we nog verder kunnen samenwerken. Laten we in ieder geval niet onafhankelijk van elkaar het wiel
uitvinden.

Nu eerst maar eens duimen dat het voorstel wordt gehonoreerd en dat we er geld voor krijgen, maar dan weten
jullie in ieder geval dat dit er ligt.

Gro etie s

Van: 5.1.2e
Verzonden: donderdag 24 september 2020 11:51
Aan: 5.1.2e
Onderwerp: TEKST OFFERTE - voorstel

rivm.nl>

rivm.nl>; rivm.nl>
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Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Milieu
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

aanwezi




